
ZARZĄDZENIE NR 7/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 4.909.748 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 32.067.337,80 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 30.897.081,80 zł
b) majątkowe w kwocie – 1.170.256,00 zł

2) wydatki 36.517.545,70 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 26.791.206,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 9.726.339,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 050E17ED-76FF-456E-8B21-F059D3A35721. Ogłoszony Strona 1



Id: 050E17ED-76FF-456E-8B21-F059D3A35721. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 988 452,44 0,00 6 988 452,44

85203 Ośrodki wsparcia 377 550,00 0,00 377 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 811,00 591,00 92 402,00

4220 Zakup środków żywności 9 873,00 - 440,00 9 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 - 151,00 16 749,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 924 234,00 0,00 4 924 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 398,00 1,00 96 399,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 369,00 - 21,00 1 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 20,00 5 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 224 862,97 0,00 3 224 862,97

90095 Pozostała działalność 239 000,00 0,00 239 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 910,00 16 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 - 910,00 193 090,00

Id: 050E17ED-76FF-456E-8B21-F059D3A35721. Ogłoszony Strona 1



Razem: 47 664 859,61 0,00 47 664 859,61

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 050E17ED-76FF-456E-8B21-F059D3A35721. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 413 650,44 0,00 5 413 650,44

85203 Ośrodki wsparcia 349 750,00 0,00 349 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 784,00 591,00 66 375,00

4220 Zakup środków żywności 9 873,00 - 440,00 9 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 151,00 14 349,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 904 554,00 0,00 4 904 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 898,00 1,00 94 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00 - 21,00 1 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 20,00 2 420,00

Razem: 6 465 384,85 0,00 6 465 384,85

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 050E17ED-76FF-456E-8B21-F059D3A35721. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 413 650,44 0,00 5 413 650,44

85203 Ośrodki wsparcia 349 750,00 0,00 349 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 411,00 591,00 67 002,00

4220 Zakup środków żywności 9 873,00 - 440,00 9 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 151,00 14 349,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 904 554,00 0,00 4 904 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 898,00 1,00 94 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00 - 21,00 1 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 20,00 2 420,00

Razem: 6 465 384,85 0,00 6 465 384,85

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 050E17ED-76FF-456E-8B21-F059D3A35721. Ogłoszony Strona 1




